AGENDA:

A Algemeen

AO1
A02
AO03
A04
A0S

OPROEPING
voor de op woensdag 31 maart 2021 vanaf 19.30 uur
digitaal te houden
vergadering van de Raad der gemeente Hengelo

behandel-
tijd

Opening

Vaststellen agenda

Vragenkwartier (zie art. 46 Reglement van Orde voor de gemeenteraad)
Bestuurlijke actualiteiten (van het college)

Benoeming fractievertegenwoordiger D66

B Hamerstukken F\

BO1
BO2

Co1
C01-A01
C01-A02
C01-M02
Co2
C02-A01
C02-A02
C02-A03
C02-A04
C02-M01
C02-M02
C03

D01

Hengelo, 15 maart 2021

De voorzitter van de raad,

De heer S.W.].G. Schelberg

Bezwaar namens 5 bedrijven tegen de wijziging van het Havengeld
Bezwaar tegen havenverordening

Voorstellen met tussenkomst van de Politieke Markt

Woonagenda 2021-2030 60 min
Amendement ‘Wonen voor ouderen borgen’

Amendement ‘Woonagenda’

Motie ‘Wonen ouderen’

Marktplein - conceptontwerp 75 min
Amendement ‘Erfgoedbehoud kiosk

Amendement ‘Vijver Marktplein’

Amendement 'Horecasluitingstijden Marktplein’

Amendemen ‘Erfgoedbehoud kiosk’

Motie ‘Marktplein vergunning vrije zone met meldplicht’

Motie ‘Wederopbouw Erfgoed’

Beleidsprogramma sociaal 2021-2025 30 min

Voorstellen zonder tussenkomst van de Politieke Markt

Verordening op het financiéle beleid en beheer van de gemeente Hengelo

Aan de leden van
de gemeenteraad

zaak-

nummer

3214279

3197963
3209336

3157181
3231316
3231358
3231407
3182510
3224939
3224948
3224956
3224987
3224963
3224983
3175020

3158521

De eerstvolgende raadsvergadering is gepland op woensdag 14 april 2021,

aanvang 19.30 uur

Echtheid van dit digitale document controleren? www.hengelo.nl/controleeruwdocument
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